关于转发2016年外教社“全国高校外语教学科研项目”的通知
外国语言学系：

上海外语教育出版社下发了《2016年外教社“全国高校外语教学科研项目”申报指南》（以下简称为《通知》）。现将文件转发给贵单位，请认真阅读《通知》及附件内容，并组织符合条件的教师积极申报。有关事项通知如下：

申请人于当年申请有效期内登录“外教社全国高校外语教学科研项目申报网站”（http://kyxm.sflep.com），自行注册、登陆、填写。通过申报网站提交《申请书》及有关材料。同时用A4纸打印两份相同内容在2016年7月11日下午5点前交至学科建设与科技发展部（广州校区办公楼316室），将电子版发至联系人邮箱：85308207@qq.com。
联系人:吴老师         联系电话：020-37206572
附件：2016年外教社“全国高校外语教学科研项目”申报指南
学科建设与科技发展部

 2016年1月17日
 1 / 1